Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN VKMA 01008
SKF

VKMA010
08

1 ₺
850,00 %18 ₺ 850,00

BANDO 5 PK 1300 KANALLI V KAYIŞI BANDO-5
PK1300 1 0 ₺ 70,00 %18 ₺ 70,00

TOPLAM 2 ₺ 920,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 920,00

%18 KDV ₺ 165,60

GENEL TOPLAM ₺ 1.085,60

YALNIZ: BIN SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr